2

	UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-SNV
	Bắc Ninh, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức ngành Y tế
của UBND huyện Lương Tài năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh; Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh.

Xét đề nghị của UBND huyện Lương Tài tại Công văn số 1593/UBND-NC ngày 29/10/2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức ngành Y tế của UBND huyện Lương Tài năm 2024 như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 36 chỉ tiêu.
2. Điều kiện tuyển dụng, hồ sơ dự tuyển, thông báo tuyển dụng, nội dung xét tuyển, chế độ ưu tiên, cách tính điểm, xác định người trúng tuyển, trình tự thời gian các bước tiến hành và các nội dung khác thực hiện theo quy định của pháp luật.

3. UBND huyện Lương Tài phải đảm bảo đủ số lượng biên chế để tinh giản giai đoạn năm 2023-2026 theo quy định.
(Có bản Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 29/10/2024 của
UBND huyện Lương Tài và chi tiết điều kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng kèm theo)

Điều 2. Chủ tịch UBND huyện Lương Tài chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra Hội đồng xét tuyển tổ chức thực hiện Kế hoạch xét tuyển viên chức đảm bảo đúng quy định của pháp luật và hướng dẫn của cơ quan có thẩm quyền; báo cáo Sở Nội vụ phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức theo đúng quy định.
Trong quá trình tổ chức thực hiện, Hội đồng xét tuyển viên chức của UBND huyện Lương Tài có trách nhiệm:

- Chịu sự thanh tra, kiểm tra của Sở Nội vụ, Ban giám sát các kỳ tuyển dụng viên chức của tỉnh và các cơ quan có thẩm quyền theo quy định của
pháp luật.
- Báo cáo Sở Nội vụ, Ban giám sát các kỳ tuyển dụng viên chức của tỉnh dự và giám sát các cuộc họp của Hội đồng xét tuyển và các bước trong quá trình tổ chức xét tuyển.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

UBND huyện Lương Tài, Hội đồng xét tuyển viên chức của UBND huyện Lương Tài và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

· Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;
- Ban giám sát tỉnh;
- Cổng điện tử;
- Lưu: VT, CCVC.
	GIÁM ĐỐC
Lê Hồng Phúc